ת"פ 1762-09-16 מדינת ישראל נגד לקסמן

לפני כבוד השופט מעין בן ארי

המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ, עו"ד עמית שלום

הנאשם: נגד
גיא לקסמן
ע"י ב"כ, עו"ד איתן לירז

הכרעת דין

כתב האישום המענה והליך שמיעת הראיות

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של **הצבת מכשיר למטרת האזנת סתר**, לפי סעיף 2(ג) לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 (להלן - **חוק האזנת סתר**). בהתאם לעובדות כתב האישום, בעת הרלוונטית, שימש הנאשם סמנכ"ל "החברה לחיזוק מבנים בישראל" (להלן - **החברה**) אשר ניהלה פרויקט תמ"א 38 בשלושה בניינים ברחוב בני משה בתל אביב (להלן - **הפרויקט**). בין החברה לבין נציגות הדיירים של הבניינים (להלן - **נציגות הדיירים**), נתגלעו סכסוכים וחילוקי דעות בקשר לפרויקט.

משקלו של המחדל החקירתי ייקבע הן מתוך בחינת המחדל עצמו, טיבו ומהותו, הן - ובעיקר, מתוך בחינתו על רקע מכלול הראיות (ע"פ 2511/92 חטיב נ' מדינת ישראל, תק-על 93(2) 1497)".

סיכום

לאור כל האמור, עלה בידי המאשימה להוכיח את עובדות כתב האישום, במידה הנדרשת, ולפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הצבת מכשיר למטרת האזנת סתר לפי סעיף 2 (ג) לחוק האזנת סתר.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים